
                                                                                                                        

1 
 

DIVISIONE PRODOTTI 
SETTORE ALTA FORMAZIONE 

 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 261 529/546 o 
0161 228 431 – Fax 0161 210 289 

progetti.didattica@uniupo.it 

 
 
 

 
Decreto del Rettore 
Repertorio n. 905/2019 
Prot. n. 16147 del 28/06/2019 
Titolo III Classe 5 
 
 
OGGETTO: Modifica degli Artt. 6 e 8 del DR n. 377/2019 del 18/03/2019, relativo all’istituzione e 

attivazione della III edizione del corso di master di I livello, di durata annuale, in 
“Lifestyle medicine”, presso il Dipartimento di Medicina Traslazionale, per l’A.A. 
2018/2019. 

  
IL RETTORE 

 
… Omissis… 

 
DECRETA 

 
1. Di modificare gli Artt. 6 e 8 del DR n. 377/2019 del 18/03/2019, relativo all’istituzione e 

attivazione della III edizione del corso di master di I livello, di durata annuale, in 
“Lifestyle medicine”, presso il Dipartimento di Medicina Traslazionale, per l’A.A. 
2018/2019, secondo il testo di seguito riportato. 

 
Corso di Master di I livello 

in 
“Lifestyle medicine” 

(A.A. 2018/2019, III ed.) 
 
 

Art. 6 
Modalità di attestazione della frequenza 

 
La frequenza al corso è indicativamente organizzata con moduli di due giorni a cadenza 

quindicinale. 
 
La frequenza alle lezioni teoriche deve essere di almeno il 75% delle ore complessive di 

attività didattica del master. Le firme di frequenza verranno raccolte attraverso apposito 
registro giornaliero. 

 

mailto:progetti.didattica@uniupo.it


 

2 
 

Art. 8 
Periodo e sede di svolgimento del corso 

 
Il Corso di Master Universitario di I livello si svolgerà nell’anno accademico 2018/2019, 

con inizio a partire dal mese di giugno 2019 e conclusione entro il giugno 2020, presso il 
Dipartimento di Medicina Traslazionale di Novara.  

 
 

VISTO 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE ALTA FORMAZIONE                 
(Mara Zilio) 

 
 IL RETTORE                   

     (Gian Carlo Avanzi) 
 

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e 
ss.mm.ii.     


	Decreto del Rettore
	Repertorio n. 905/2019
	Prot. n. 16147 del 28/06/2019
	Titolo III Classe 5
	OGGETTO: Modifica degli Artt. 6 e 8 del DR n. 377/2019 del 18/03/2019, relativo all’istituzione e attivazione della III edizione del corso di master di I livello, di durata annuale, in “Lifestyle medicine”, presso il Dipartimento di Medicina Traslazio...
	IL RETTORE
	DECRETA
	Corso di Master di I livello
	in
	“Lifestyle medicine”
	(A.A. 2018/2019, III ed.)
	Art. 6
	Modalità di attestazione della frequenza
	Art. 8
	Periodo e sede di svolgimento del corso


	VISTO
	Il Responsabile del Settore Alta Formazione
	(Mara Zilio)

	Il Rettore
	(Gian Carlo Avanzi)



